CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

Ed i f í c io  Vereador  Pedro  No lasco  P izza to

Memorando n° 21/2024

De: Gabinete Vereador Pedro Ferreira de Lima
Para: Presidência

Assunto: Justificativa de ausência em Sessão

Venho  à  presença  de  Vossa  Excelência,  comunicar  minha

impossibilidade de comparecimento em 148ª Sessão Ordinária na data de 03

de  setembro  de  2024,  justifico  conforme  determina  o  art.  17,  §1º,  do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Araucária, por motivos pessoais.

Atenciosamente,

Araucária, 03 de setembro de 2024.

VEREADOR

Rua: Irmã Elizabeth Werka, 55 – Jardim Petrópolis – CEP: 83704-580 – Araucária-PR – Fone Fax: (41)
3641-5200

		2024-09-03T08:28:05-0300
	PEDRO FERREIRA DE LIMA:633.689.869-53 1